ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА
16 марта 2020 года
ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания президиума профсоюзного комитета
16 марта 2020 г.

                          № 244
1. Об итогах смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР» за 2019 год
2. О кандидатах на присвоение звания «Лучший уполномоченный по охране труда Челябинской областной организации ГМПР»
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2020
	г. Магнитогорск
	№ 244-1

	Об итогах смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда ППО Группы               ПАО «ММК» ГМПР» за 2019 год

Рассмотрев предложения комиссии по охране труда и экологии

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями ежегодного смотра-конкурса на звание «Лучший уполномоченный по охране труда ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР» за 2019 год:

1.1 по I группе (ГОП, КХП):

Спиридонова Сергея Владимировича, токаря цеха Рудник ПАО «ММК»;

Хайретдинова Юнира Миндаровича, дозировщика горячего возврата агломерационного цеха ПАО «ММК»;
Коломийца Александра Александровича, бригадира на участках основного производства УПЦ ПАО «ММК»;

1.2 по II группе (металлургическое производство):

Демидова Ивана Васильевича, ковшевого ЭСПЦ ПАО «ММК»;

Жаренкова Александра Евгеньевича, резчика холодного металла копрового цеха ПАО «ММК»;

1.3 по III группе (прокатное производство):

Батурина Константина Петровича, бригадира ЛПЦ № 4 ПАО «ММК»;

Койнова Андрея Владимировича, электрогазосварщика ЛПЦ № 5                              ПАО «ММК»;

Овчинникова Александра Юрьевича, бригадира на участках основного производства ЛПЦ № 11 ПАО «ММК»;

Никитенко Виталия Анатольевича, бригадира на отделке, сортировке, приёмке, сдаче, упаковке металла готовой продукции ПТЛ ПАО «ММК»;
1.4 по IV группе (управление логистики, ООО «Ремпуть»):

Дехтяренко Сергея Юрьевича, машиниста тепловоза локомотивного цеха ПАО «ММК»;
Клещёва Ивана Юрьевича, монтера пути цеха пути ООО «Ремпуть»;

1.5 по V группе (ООО «ОСК»):

Хисамитдинова Ильдуса Рамилевича, слесаря-ремонтника КРМЦ № 2                       ООО «ОСК»;

Соколова Константина Валерьевича, инженера-электроника КРЦ № 1                       ООО «ОСК»;

Нестерова Андрея Анатольевича, инженера первой категории СТО ВЦ            ООО «ОСК»;

1.6 по VI группе (ООО «МРК», ЗАО «МЗПВ»):

Байгадамова Вадима Мажитовича, котельщика ЦМК ООО «МРК»;

Горбунова Максима Александровича, шлифовщика ЗАО «МЗПВ»;

1.7 по VII группе (ООО «АТУ», МП «Маггортранс»):

Гальцова Вадима Станиславовича, аккумуляторщика ООО «АТУ»;
Маганеву Светлану Альбертовну, специалиста МП «Маггортранс»;

1.8 по VIII группе (подразделения УГЭ, МП трест «Теплофикация»):

Киреева Владимира Александровича, старшего машиниста турбинного отделения ЦЭС ПАО «ММК»;

Храмцова Дмитрия Валерьевича, ведущего инженера ЦЭТЛ ПАО «ММК»;

Бурдина Сергея Владимировича, машинист компрессорных установок кислородного цеха ПАО «ММК»;

1.9 по IX группе (ООО «Шлаксервис», ООО «Огнеупор», ООО «Эмаль»):

Розенберга Александра Викторовича, механика ООО «Эмаль»;

1.10 по X группе (инженерные службы):

Зоц Евгению Игоревну, лаборанта рентгеноспектрального анализа ЦЛК ПАО «ММК»;

Герасимову Наталью Вениаминовну, кладовщика УПП ПАО «ММК»;
1.11 по XI группе (малочисленные профсоюзные организации, ООО «ММК-Информсервис», ОАО «Магнитогорских ГИПРОМЕЗ», АНО «ЦКМСЧ»):

Мартынову Юлию Владимировну, специалиста по организации обучения I категории школы безопасности АНО ДПО «КЦПК «Персонал».

2. Наградить победителей смотра-конкурса в соответствии с разделом 4 Положения о смотре-конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР».
	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2020
	г. Магнитогорск
	№ 244-2

	О кандидатах на присвоение звания «Лучший уполномоченный по охране труда Челябинской областной организации ГМПР»

Рассмотрев предложения комиссии по охране труда и экологии

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ходатайствовать перед комитетом Челябинской областной организации ГМПР о присвоении звания «Лучший уполномоченный по охране труда Челябинской областной организации ГМПР»:

1. по группе 1 «Металлургическое производство»:

Демидову Ивану Васильевичу, ковшевому ЭСПЦ ПАО «ММК»;

Батурину Константину Петровичу, бригадиру ЛПЦ № 4 ПАО «ММК»;

2 по группе 2 «Добыча полезных ископаемых»:

Спиридонову Сергею Владимировичу, токарю цеха Рудник ПАО «ММК»;

3 по группе 3 «Обрабатывающие производства»:

Нестерову Андрею Анатольевичу, инженеру первой категории СТО ВЦ ООО «ОСК»;
4 по группе 4 «Иные виды деятельности»

Клещёву Ивану Юрьевичу, монтеру пути цеха пути ООО «Ремпуть».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

PAGE